
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-17/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 27-i üléséről. 

 

Napirend: A közoktatási intézmények működtetési kötelezettségével kapcsolatos előzetes szándéknyilatkozat 

megadása 

 

273/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A közoktatási intézmények működtetési kötelezettségével kapcsolatos előzetes szándéknyilatkozat megadásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva figyelemmel a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény (továbbiakban Nkt.) 54.§ (24) bekezdésében foglalt határidőkre az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Nkt. 74. § (5) bekezdésében, továbbá a 97. § (24) 

bekezdés a) pontja alapján vállalja az önkormányzat illetékességi területén lévő, saját tulajdonában álló 

valamennyi, az állami intézményfenntartó központ által fenntartott köznevelési intézmény feladatainak 

ellátását szolgáló ingó és ingatlan vagyon Nkt. 76. §-a szerinti működtetését. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a köznevelési 

intézmény feladatainak ellátását szolgáló ingó és ingatlan vagyon Nkt. 76. §-a szerinti működtetésének 

struktúráját dolgozza ki, és azt terjessze a Képviselő-testület elé 2012.november 30.-ig. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Nkt. hatálya alá 

tartozó intézményekbe járó tanulók lakóhelye szerint illetékes önkormányzatokkal kezdjen tárgyalásokat 

hozzájárulás fizetéséről és annak a mértékéről. 

 

Határidő: 2012. november 30. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 

Értesül:Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 valamennyi Osztályvezető 

 érintett Intézményvezetők 

       K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.       dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester                          aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. szeptember 28. 

 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 

 

 



2 

 

 

 

 

 


